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Akcja Przejrzysta Polska-Certyfikat dla Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec

W dniu 4 marca br. w Warszawie wręczono certyfikat laureatom ogólnopolskiej akcji społecznej "Przejrzysta Polska".
Wśród laureatów jest Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Akcja była skierowana do wszystkich urzędów gminnych i powiatowych na terenie całej Polski, których jest ponad 2
500. Do akcji przystąpiło w styczniu 2005r. 775 samorządów. 
Laureatami zostały 403 samorządy. Organizatorem były między innymi Gazeta Wyborcza, Polsko-Amerykańska
Fundacja Wolności, Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, Centrum Edukacji Obywatelskiej, Bank Światowy, a
patronami medialnymi Telewizja Polska i Polskie Radio. 

Udział w przedsięwzięciu polegał na realizacji w ciągu 11 miesięcy zadań, których celem była poprawa funkcjonowania
urzędów. Każdy z uczestników wykonał 8 zadań. 
Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec zrealizował następujące zadania: 

opracowanie katalogu usług świadczonych w urzędzie, 1.
usprawnienie funkcjonowania punktu informacyjnego, 2.
wprowadzenie kodeksu etycznego urzędników, 3.
opracowanie i wdrożenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi,4.
opracowanie "Planu rozwoju lokalnego Gminy Ogrodzieniec na lata 2005-2013", 5.
wprowadzenie procedur naboru na każdy wakat w urzędzie, 6.
wprowadzenie systemu podnoszenia kwalifikacji pracowników urzędu obejmującego szkolenia i samokształcenie,7.
przygotowanie i rozpropagowanie "Informatora budżetowego Gminy Ogrodzieniec 2005".8.

Mieszkańcy mieli możliwość obserwowania przedsięwzięcia poprzez stronę internetową urzędu, ale też poprzez
zamieszczane w Gazecie Ogrodzienieckiej publikacje, czy też karty usług oraz dołączony we wrześniu 2005r.
"Informator budżetowy Gminy Ogrodzieniec 2005".
W trakcie trwania akcji istniała możliwość konsultacji z ekspertami i wymiany doświadczeń z innymi urzędami.
Program nie ogranicza się do jednorazowej akcji, ale do stałej i systematycznej poprawy funkcjonowania urzędu.
Efekty będzie można obserwować przez następne lata.
Akcja społeczna "Przejrzysta Polska" będzie kontynuowana. Stanowi przygotowanie do wdrożenia systemu zarządzania
jakością, który wprowadzają nie tylko przedsiębiorstwa, ale też organizacje publiczne.
Szczegółowy opis akcji jest umieszczony na stronie internetowej www.ogrodzieniec.bip.jur.pl.
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